
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
BAŞVURULAR 

Başlama : 1 Temmuz 2026 (10.00) Bitiş: 7 Temmuz 2026 (23.59) 
Adayların, başvuru sürecinde sürekli olarak başvuru sayfalarını kontrol etmeleri gerekmektedir. 

BAŞVURU VE KESİN KAYIT LİNKİ:  
https://obs.dicle.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx 

(Kesin Kayıt İşlemleri de OBS Üzerinden Online Olarak Alınacaktır) 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAZILI VE SÖZLÜ SINAVLARI 

10 Temmuz 2026 
SONUÇLARIN BAŞVURU SİSTEMİNDEN İLAN EDİLMESİ 

(Aday, sonucunu başvuru yaptığı sistemden görebilir, sonuçlar ayrıca ilan edilmeyecektir.) 
13 Temmuz 2026 

BİRİNCİ DEĞERLENDİRME SONUCUNDA KAYIT HAKKI KAZANANLARIN KAYIT TARİHLERİ 
Başlama: 16 Temmuz 2026 (10.00) Bitiş: 17 Temmuz 2026 (23:59) 

İKİNCİ DEĞERLENDİRME SONUCUNDA KAYIT HAKKI KAZANANLARIN KAYIT TARİHLERİ 
Başlama: 20 Temmuz 2026 (10.00) Bitiş:  21 Temmuz 2026 (23:59) 

ÜÇÜNCÜ DEĞERLENDİRME SONUCUNDA KAYIT HAKKI KAZANANLARIN KAYIT TARİHLERİ 

Başlama: 22 Temmuz 2026 (10.00) Bitiş: 23 Temmuz 2026 (23:59) 
Not: Boş kalan programlar için 24-31 Temmuz 2026 tarihleri arasında dördüncü değerlendirme yapılabilir. Adayların, başvuru 
sistemlerini kontrol etmeleri faydalı olacaktır.  
Ayrıca, ilgili döneme ait eğitim-öğretime başlama tarihine kadar kontenjanlarda boşluk kalması durumunda veya kesin kayıt işlemini 
yaptıktan sonra kaydını sildirenlerin yerine yerleştirme yapılabilecektir. 

KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 
Tezsiz yüksek lisans ikinci öğretim (yıllık) 50.000 TL 
Uluslararası öğrencilerin öğrenim ücreti (yıllık) 40.000 TL 

https://obs.dicle.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx


 

Tezli yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt yaptıracak ve ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olan TC uyruklu adaylar, 
programın normal süresinde ödeme yapmayacaklardır, uzatma halinde dönemlik veya yıllık ücret yatıracaklardır. 

 
DEĞERLENDİRME ŞEKLİ 

1.Adaylar en fazla üç tercihte bulunabilir. Aday tercih sırasına göre sadece bir programa ASIL olarak yerleşebilir. Asıl olarak yerleşemeyen adaylar, 
tercih sırası ve puanı esas alınarak yeniden değerlendirilir. Tercih sırası önem arz ettiğinden adayların tercihlerini dikkatlice yapmaları gerekir. 
2.Kazanıp kayıt yaptırmayan aday yeniden değerlendirme listesine alınmaz. 

AÇIKLAMALAR 
1. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir, başvurular ve kesin kayıt işlemleri online olarak yapılacaktır.  
2. Adayların akademik genel not ortalamaları YÖKSİS’ten, sınav sonuçları ise ÖSYM veri tabanından alınacaktır. Not dönüşümü, YÖK Not 

Dönüşüm tablosuna göre sistem tarafından yapılacaktır. Üniversitelerin dönüşümleri dikkate alınmayacaktır. 
3. Kamu-Sanayi-Toplum kontenjanına sadece Üniversitemiz ile protokol imzalayan kamu kurum ve kuruluşlardaki personeller müracaat edebilir.  

Protokol kapsamındaki kurum veya kuruluşa bağlı olduğunu belgelemeyenlerin başvurusu iptal edilir. 
4. Tezli yüksek lisans programlarında lisans birinciliği için bir kontenjan ayrılmıştır. Lisans birinciliği kontenjanı dolmaması durumunda ise genel 

kontenjana aktarım yapılır. 
5. Mezuniyet alanına göre ayrıştırılan kontenjanın dolmaması durumunda, başvuru sayısı dikkate alınarak diğer mezuniyet alanlarına kontenjan 

aktarımı yapılacaktır. 
6. ÜNİP Kontenjanına, Üniversitelerarası İşbirliği kapsamındaki üniversite öğretim elemanları müracaat edebilir.  Görev yeri belgesi sunmayan 

adayın başvurusu iptal edilir. 
7. Yurtdışı kontenjanına yabancı uyruklu öğrenciler ve ilanda belirtilen eğitimlerini yurtdışında tamamlayan adaylar başvuru yapabilir. 
8. Başvuru sürecinde adayların sürekli başvurularını kontrol etmeleri gerekmektedir. Yetkililer başvuru sürecinde onay veya düzeltme işlemi 

yapacaklardır. Düzeltme verilen başvurular, aday tarafından yeniden tamamlanması gerekir.  
9. Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olan ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan belgelerle 

yapılan başvurular değerlendirmenin hangi aşamasında olursa olsun değerlendirme dışı bırakılacaktır. 
10. Belirlenen tarihler arasında işlemlerini tamamlamayan veya kayıt işlemini gerçekleştirmeyen aday ile ilgili herhangi bir işlem yapılmaz ve yerine 

yedek kaydı alınır. 
11. Yedek kayıt işleminden sonra kaydını sildirecek tezsiz yüksek lisans öğrencilerinin yatırmış oldukları öğrenim ücreti iade edilmez. 
12. Tezsiz yüksek lisans hariç aynı anda iki lisansüstü programa kayıt yapılamayacağından, üniversitemizi kazanan adayların diğer lisansüstü 

programdan kaydını sildirmesi gerekmektedir. 
13. Bu ilanda belirtilmeyen hususlar ile ilgili Dicle Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde işlem 

yapılacaktır. 



 

KONTENJANLAR VE AÇIKLAMALAR 
 

Anabilim Dalı Program Türü Genel Kont. Yurt Dışı 
Kont. 

Yabancı Dil 
Puanı 

ALES Puanı 
ve Türü Açıklamalar 

Anatomi 

Doktora 3 1 55 60-SAY Tıp Fakültesi, Diş hekimliği Fakültesi mezunu olmak, veya Anatomi Anabilim 
Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak, Bilim Sınavından en az 70 puan almak. 

Yüksek Lisans 4 1  55-SAY Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Eczacılık, Veteriner ve 
Fizyoterapi Lisanslı olmak, Bilim Sınavından en az 70 puan almak. 

Tıbbi Biyoloji 

Doktora 5 1 55 60-SAY 

Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisans 
yapmış olmak. 
Haftanın üç günü devam zorunluluğu bulunmaktadır. Bilim Sınavından en az 
70 puan almak 

Yüksek Lisans 6 1  55-SAY 
4 yıllık Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, 
Biyomühendislik Bölümü Lisans mezunu olmak. Haftanın üç günü devam 
zorunluluğu bulunmaktadır. Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

Fizyoloji Yüksek Lisans 1 1  55-SAY Fen Fakültesi Biyoloji veya Moleküler Biyoloji lisans mezunu olmak. 

Tıbbi Mikrobiyoloji Doktora 1 1 55 60-SAY Moleküler Biyoloji Mezunu olup, mikrobiyoloji Yüksek Lisans veya Tıp Fak. 
Mezunu olmak,  Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Doktora 1 1 55 60-SAY Özel Şart (Araştırma Görevlisi), Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

İç Hastalıkları (İmmünoloji) Anabilim 
Dalı Doktora 2 1 55 60-SAY Tıbbi Biyokimya alanında yüksek lisans mezunu olmak, veya Tıp Fakültesi 

mezunu olup solunum yolu hastalıkları konusunda çalışmaları olmak. 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 

Doktora 4 1 55 60-SAY Histoloji ve Embriyoloji alanında yüksek lisans yapmış, Tıp Fakültesi 
mezunu olmak, Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

Yüksek Lisans 4 1  55-SAY 
Fen Fakültesi Biyoloji, moleküler biyoloji veya Genetik mezunu olmak, 
Eğitim Fakültesi biyoloji mezunu olmak, 4 yıllık hemşirelik fakültesi 
mezunu olmak.  Bilim Sınavından en az 70 puan almak 



Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Doktora 1 1 55 60-SAY UNİP Kontenjanı 

Analitik Kimya 

Doktora 5 1 55 60-SAY Analitik Kimya, Kimya veya Eczacılık yüksek lisans mezunu olmak. 

Yüksek Lisans 6 1  55-SAY Eczacılık, Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya Mühendisliği veya Gıda 
Mühendisliği mezunu olmak 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Lisans 20   

55  
SAY 
SÖZ 
EA 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi 
bölümlerinden mezun olmak 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Lisans 2   

55  
SAY 
SÖZ 
EA 

Yatay geçiş 

Kanser Biyokimyası Yüksek Lisans 5 1  55-SAY Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Eczacılık, Veteriner 
ve Fizyoterapi Lisanslı olmak. 

Kanser Epidemiyolojisi Yüksek Lisans 5 1  55-SAY Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Eczacılık, Veteriner 
ve Fizyoterapi Lisanslı olmak. 

Kanser Moleküler Biyolojisi Yüksek Lisans 4 1  55-SAY Biyoloji, Biyomühendislik ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
mezunu başvurabilir 

Hemşirelik Esasları Yüksek Lisans 3 1  55-SAY Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Yüksek Lisans 7 1  55-SAY Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. 

İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans 2 1  55-SAY Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. 



Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Yüksek Lisans 5 1  55-SAY Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans 5 1  55-SAY Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. 

Laboratuvar Hayvanları Yüksek Lisans 3 1  55-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak 

Döllenme ve Suni Tohumlama Anabilim 
Dalı Doktora 2 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak 

Hayvan Besleme ve Beslenme 
Hatalıkları Doktora 3 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 

Veteriner Anatomi Doktora 2 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak 

Veteriner Biyokimya Doktora 1 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 

Veteriner Cerrahi 

Doktora 5 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak.  

Yüksek Lisans 5 1  55-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak.  

Veteriner İç Hastalıkları 

Doktora 4 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak. 

Yüksek Lisans 8 1  55-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak 



 
 
BAŞVURU KOŞULLARI 
 
1-Belirtilen ilgili programdan mezun olmak ve belirlenen koşulları sağlamak, 
2-Tezli yüksek lisans programları için ilgili ALES puan türünde en az 55, doktora programları için ise en az 60 puan almış olmak (ALES geçerlilik 
süresi 5 yıldır.) Tezsiz yüksek lisans programı başvurusunda ALES istenmez. 
3- Tezli yüksek lisans başvurularında adaylardan yabancı dil puanı istenmez ancak, geçerli yabancı dil puanını ibraz eden adayların puanı 
değerlendirmeye alınır. Geçerli yabancı dil puanı olmayan adayların ise yabancı dil puanı sıfır olarak kabul edilir. Yabancı dil sınavlarının geçerlilik 
süresi, sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıldır. 
4- Doktora programı için ise en az 55 yabancı dil puanına sahip olmak. Yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi, sınavın yapıldığı tarihten itibaren 
5 yıldır. 
 
 
 
 

Veteriner Doğum ve Jinekoloji 

Doktora 4 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

Yüksek Lisans 4 1  55-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Bilim Sınavından en az 70 puan almak 

 
Veteriner Histoloji ve Embriyoloji 
Anabilim Dalı 

Doktora 5 1 55 60-SAY Veteriner Fakültesi mezunu olmak 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yüksek Lisans 9 1  55-SAY 

Mühendislik, Mimarlık Fakültesi mezunları ile Teknik elemanlar (Teknik 
öğretmenler, Fizikçi, Kimyager ve Biyolog ünvanına sahip olanlar ile 
Üniversitelerin Meslek Yüksekokullarının İş Sağlığı ve Güvenliği Lisans 
Programı mezunları), Tıp Doktoru, Hemşire, sağlık memurluğu Acil Tıp 
Teknisyeni veya Çevre Sağlığı Teknisyeni ünvanına sahip 4 yıllık Fakülte 
mezunu olmak. 

Tezsiz Yüksek 
Lisans 33    

Mühendislik, Mimarlık Fakültesi mezunları ile Teknik elemanlar (Teknik 
öğretmenler, Fizikçi, Kimyager ve Biyolog ünvanına sahip olanlar ile 
Üniversitelerin Meslek Yüksekokullarının İş Sağlığı ve Güvenliği Lisans 
Lisans Programı mezunları), Tıp Doktoru, Hemşire, sağlık memurluğu Acil 
Tıp Teknisyeni veya Çevre Sağlığı Teknisyeni ünvanına sahip 4 yıllık Fakülte 
mezunu olmak. 



BAŞVURU ESNASINDA ONLİNE BAŞVURU SİSTEMİNE YÜKLENMESİ GEREKEN BELGELER 
1-Eğitimini ülkemizde tamamlayan adayın mezuniyet bilgileri ve sınav bilgileri web servisleri ile YÖK ve ÖSYM’den alındığından bu belgelerin 
yüklenmesine ihtiyaç bulunmamaktadır. Ancak, eğitimlerini yurt dışında tamamlayanlar, tercüme edilmiş mezuniyet, transkript ve denklik 
belgelerini ve varsa Türkçe Dil Yeterlik belgesini sisteme yükleyeceklerdir.  
2-Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu Erkek Adayların Askerlik Durum Belgesi (e‐devlet’ten alınanlar da geçerlidir.) 
3- Adayın, önden çekilmiş vesikalık formattaki fotoğrafı,  
4-Lisans birinciliği kontenjanından başvuruda bulunacak adaylar kayıt kabul şartlarına ek olarak birinciliklerini kanıtlayan belgenin aslını veya 
noter tasdikli örneğini başvurularına eklemek zorundadırlar. 
 
 
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTÜ 
1-Tezsiz Yüksek Lisans:  Tezsiz yüksek lisans programı değerlendirmesinde başarı notu % 100 AGNO/lisans puanından oluşur. Adayın başarılı 
sayılması için başarı notunun en az 50/100 olması gerekir. Puanlar en yüksekten en düşüğe doğru sıralanır ve kontenjan sayısı kadar asıl aday, asıl 
sayısı kadar da yedek aday belirlenir. Adayların puanlarında eşitlik olması halinde Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-öğretim ve Sınav 
Yönetmeliğinde belirtilen hükümlere göre karar verilir. 
 
2-Tezli Yüksek Lisans:  
1) Tezli Yüksek Lisans Başarı notu %50 ALES, %30 AGNO/lisans ve varsa %20 yabancı dil puanlarının toplamından oluşur. Adayın başarılı 
sayılması için başarı notunun en az 50/100 olması gerekir. Adayların başarı notu en yüksek nottan başlamak üzere sıralanır ve ilan edilmiş kontenjan 
kadar asil ve yedek aday belirlenir. Eşit başarı notuna sahip olan adaylar arasından, sırasıyla, ALES puanı ve AGNO/lisans puanı yüksek olanlar 
tercih edilir. 
2) Yazılı veya sözlü sınav yapılması halinde ise, başarı notu %50 ALES, %20 AGNO/lisans, %20 değerlendirme ve %10 yabancı dil puanlarının 
toplamından oluşur. 
 
3-Doktora:  Doktora başarı notu %50 ALES, %20 AGNO/lisans, %10 AGNO/ Yüksek lisans ve %20 yabancı dil puanlarının toplamından oluşur. 
Adayın başarılı sayılması için başarı notunun en az 60/100 olması gerekir. 
Adayların başarı notu en yüksek nottan başlamak üzere sıralanır ve ilan edilmiş kontenjan kadar asil ve yedek aday belirlenir. Eşit başarı notuna 
sahip olan adaylar arasından, sırasıyla, ALES, AGNO/lisans, yabancı dil puanı yüksek olanlar tercih edilir. 
 



4- Yabancı Uyruklu veya Yurt Dışı Kontenjan: Tezsiz/tezli yüksek lisans programlarında başarı notu AGNO/lisans puanı olarak alınır. 
Doktora/sanatta yeterlik programlarında başarı notu %50 AGNO/lisans ve %50 AGNO/yüksek lisans puanlarının toplamından oluşur. Lisans 
mezuniyetleri yüksek lisans sayılanlar için başarı notu AGNO/lisans puanı olarak alınır. 
 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Adres: Dicle Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ceylan Enstitüler Binası  

Telefon: 0412 241 10 10-8777 / e-posta adresi: sbe@dicle.edu.tr 
 
 


